Planowanie zadania inwestycyjne realizowane w 2006 roku oraz planowane naklady finansowe na te zadania

Zalacznik Nr 3

do uchwaly Nr XXIX/<02 /06

Rady Gminy w Gasawie

z dnia 27 wrzesnia 2006 roku

w sprawie: zmian do budzetu gminy

Gasawa na 2006 rok

Dz. Rozdz. |Zadania inwestycyjne M-c, Warto$¢ | Naklady | Planowan Zrédla finansowania planowanych nakladéw
Rok | Kosztorys. | wykorzys. | e naktady o
rozpo do w 2006 Srodki Dotacje z Dotacje Inne (wym.
czecia 31XI roku | samorzadowe | budzetu (pozyczki z jakie)
2005 : panstwa WFOS)
Plan.
zakoncz o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
400 40002 | Dostarczanie wody 63.550 - 63.550 63.550 B ®
W tym.
1. Budowa linii wodociagowej — | VI-X/06 39.550 - 39.550 39.550 -
przytacza w Obudnie i
Chomigzy Szl.
2. Zakup samochodu do Zaktadu | III-V/06
Robot Publicznych 24.000 - 24.000 24.000
400 40004 | Dostarczanie paliw gazowych 25.000 25.000 | 25.000
Wykonanie podktadow V-IX/06 25.000 25.000 25.000
geodezyjnych dla trasy gazociggu ]
600 60016 Drogi publiczne gminne 157.000 157.000 123.000 34.000 |




W tym:

1.Wykonanie nawierzchni z
kostki polbruk na ul. SIOWlanSkleJ
i Kujawskiej w Gasawie

| 2.Zakup wiaty autobusowej w
' miejscowosci Rozalinowo

3.Modemizacja drogi w
Chomigzy Szl. dt.850mb

V-VIII/
2006

VII-
VIII/06
VI-
VII/06

90.000

3.000

64.000 |

90.000

3.000

64.000

90.000

3.000 |

30.000

-Fundusz
Ochrony
Gruntéw
Rolnych

34.000

630

63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

4.000

4.000

4.000

W tym:
Budowa pomostu na plazy w

| Chomiazy Szlacheckiej

700

70005

IV-V/06

4.000

4.000|

4.000

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

5.000

5.000

5.000

W tym :
Budowa sanitariatow przy
budynkach gminnych w Pniewach

IV-
VI/06

5.000 |

5.000

5.000

750

75023

Urzad Gminy

w tym:

1. Zakup zestawu
komputerowego

2. Zakup drukarki laserowej
kolorowej

10.000

6.000
4.000

10.000

6.000
4.000

10.000

6.000

4.000

754

75412

Ochotnicza Straz Pozarna

45.000

45.000

45.000

| W tym:
| 1. zakup samochodu do OSP

Nowawies Patucka

v/
2006

45.000 |

45.000

45.000

801

Oswiata i Wychowanie

5.500

5.500

5.500




80101

w tym:

1.Zakup i zamontowanie pieca co
w Szkole Podstawowej w
Laskach Wielkich

IX/06

5.500

5.500

5.500

851

' Opieka Zdrowotna

115.130

12.200

102.930

©102.930

‘W tym:

Przebudowa i modernizacja
budynku Osrodka Zdrowia w
Gasawie

VI-IX/
2006

115.130|

12.200

102.930

102.930

900

90001

| Gospodarka Sciekowa i
ochrona waéd

466.380

28.914

437.466

137.466

300.000

w tym:

1. Budowa kanalizacji sanitarnej
Szelejewo-Oc¢wieka —
Komratowo Lysinin

2. Budowa przylaczy
kanalizacyjnych do nowo
powstatych budynkow

3. Budowa przylaczy
energetycznych do kanalizacji
sanitarnej Szelejewo —
Oéwieka -Komratowo -
Lysinin

VI-IX/
2006

VII-
IX/2006

VII-
VIII/
2006

446.150

10.000

10.230 |

28.914

417.236

10.000

10.230

117.236

10.000

10.230

300.000
ANR

900

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

55.0000

55.000

55.000

W tym:
Wykonanie placu zabaw oraz
utwardzenie plant w Gasawie

VI-
VIII/06

55.000

55.000

55.000

921

92109

Domy i o$rodki kultury ,
$wietlice i kluby

12.000

12.000

12.000

w.tym:
Zakup namiotu na organizowanie
imprez

VI-
VII/06

12.000

12.000

12.000

926

92601

Kultura Fizyczna i Sport

249.041

249.041

249.041




w tym:

1. Odnowa boiska sportowego i IvV-VI/ 42.441 - 42.441 42.441 ‘
urzadzenie placu zabaw w 2006 ‘ |
Gogotkowie !

2. Budowa boiska sportowego
przy Gminnej Hali Sportowej V- 200.000 200.000 200.000
w Gasawie VIII/06

3. Utwardzenie placu przy
stadionie — wykonanie tzw. VII- 1 |
“grzybka™ VIII/ 6.600 6.600 6.600 |

e 2006r |
RAZEM | 1.214.701 41.114| 1.171.487 837.487 334.000
1.171.487

Przew

dystaw Matusiak



